

JELENA RAID**50**

Jelena Raid sündis 28. novembril 1947. aastal Tallinnas. Seal alustas ta ka oma haridusteed, kuid keskkooli lõpetas juba Tartus. Järgnevalt viis tee Tartu Riiklikku Ülikooli, mille Jelena lõpetas 1971. aastal vene filoloogina. Nüüd järgnesid kooliõpetaja-aastad: alguses Põltsamaa Keskkoolis, seejärel Saduküla 8-klassilises koolis.

1974. aastal tuli Jelena tööle Tartusse ülikooli raamatukokku. Esimesel aastal töötas ta arvestussektoris, siis aga kodumaise kirjanduse komplekteerimise sektoris. Jelena peamisteks ülesanneteks sai töö trükiste vahetamisel Eesti ja teiste NSVLiidu liiduvabariikide vahetuspartneritega, samuti vahetuskogu komplekteerimine ja haldamine. Tänapäevaks on Jelena üks neid töötajaid, kes ühendab endas Eesti trükise ja välismaise trükise komplekteerimise: lisaks tööle Tartu Ülikooli väljaannete ja raamatukogu vahetuskoguga hõlmavad tema ülesanded ka venekeelset kirjandust ning osa välisvahetusest.

Kolleegina on Jelena täpne ja kohusetundlik inimene, kes on pälvinud kaastöötajate lugupidamise. Lihtsamalt öeldes — Jelena on inimene, kelle peale võib kindel olla. See aga ongi võib-olla kõige olulisem.

**MARE PIKKEL****50**

Mare Pikkell sündis 7. detsembril 1947. a. Harjumaal Kosel. Kooliteed alustas Paunküla Algkoolis, keskkooli lõputunnistuse sai 1965. aastal Kehrast. Kõrgkooli on Mare lõpetanud kaks korda — 1975. aastal Eesti Põllumajanduse Akadeemia insener-tehnoloogina ja 1987. aastal kaugõppe teel Tartu Riikliku Ülikooli psühholoogina.

Aastatel 1977–1989 töötas Mare TÜ tööstuspsühholoogia laboris inimese sensoorse tundlikkuse uurimise grupis inseneri ja nooremteadurina, 1989.–1990. a. käitumishälvete sotsioloogia laboris vaegkuuljate uurimise grupis nooremteadurina.



Ülikooli raamatukokku tuli Mare 1990. a. 1. septembril. Pikka aega töötas hoiu-osakonnas, kus tema põhiliseks ülesandeks oli uudiskirjanduse näituste koostamine. 1997. a. augustis tuli Mare teatmebibliograafia osakonda. Oleme oma uue kolleegiga väga rahul: Mare on väga hea suhtleja, alati abivalmis ja vastutulelik. Kui midagi on korrast ära, ei jää ta enne rahule, kui on temale omase energiaga asja korda ajanud. Üks tore omadus on Marel veel – kunagi ei jäta ta kasutamata võimalust midagi uut teada saada ja uurida — “aga kuidas see asi tehtud on”.

Mare on sinasõber spordiga, ta on ülikooli võrkpalliklubi “Wolle” asutajaliige. Veel meeldib talle teatris käia ja käsitööd teha. Ja kõige tähtsam — ta on väga hea ema oma pojale.

70. sünnipäev

sanitaartehnik **EDUARD NÕGENE** — 9. veebruar
riidehoidja **KAJA VAAGEN** — 1. aprill
liftimontöör **ARNOLD KASK** — 4. aprill
kompresormasinist **ÜLO LAUR** — 11. juuni

60. sünnipäev

uksehoidja **HELDUR METSJÄRV** — 25. mai
koristaja **VALENTINA ZERNAK** — 29. mai

50. sünnipäev

meister **JUHAN KALA** — 27. märts
tuletõrjetehnik **MARIE PRINTS** — 2. okt.